
 

 

DKT-5740-4/19 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 116/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Aleksandra Joanna Cyroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

2. Ewa Maria Cyroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

3. Dawid Piotr Kałęka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

4. Hanna Małgorzata Lysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

5. Anna Katarzyna Moćko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Tadeusz Józef Mrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

7. Katarzyna Danuta Przymyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

8. Agnieszka Monika Radwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świetęgo Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Iwona Małgorzata Kamrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

2. Dawid Roman Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Piotr Lempart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

4. Jakub Alojzy Lysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

5. Karolina Dorota Lysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

6. Martyna Magdalena Myszor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

7. Wojciech Marek Tomala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

8. Adam Jan Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Izabela Barbara Kisała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy 

2. Sabina Krystyna Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

3. Angelika Klaudia Lizurej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

4. Aleksandra Katarzyna Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Małgorzata Dorota Rokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

6. Alicja Helena Spyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

7. Justyna Anna Stekla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

8. Klaudyna Kinga Utrata-Machura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza,  

ul. Świętego Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Justyna Lidia Bednorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

2. Joanna Cyroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

3. Katarzyna Klaudia Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

4. Magdalena Barbara Miczołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

5. Ilona Maria Noras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

6. Paulina Zofia Rokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

7. Anna Barbara Seweryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika, ul. Żubrów 13,  

43-220 Międzyrzecze: 

 

1. Danuta Maria Bednorz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

2. Grażyna Maria Czuwaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze 

3. Danuta Maria Janosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze 

4. Izabela Magdalena Kula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń Nowy 

5. Marta Joanna Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

6. Michał Radosław Rokowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Stefania Halina Gondzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

2. Sandra Agnieszka Kałęka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

3. Krystyna Maria Mańka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chełm Śląski 

4. Aleksandra Sylwia Piekarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

5. Rafał Bartłomiej Rokowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

6. Robert Wilemski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Bożena Iwona Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

2. Klaudia Jadwiga Dutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

3. Zbigniew Marian Kamrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

4. Beata Agnieszka Kiczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Elżbieta Jadwiga Kokoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

6. Maria Joanna Pajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy Nowe 

7. Sylwia Barbara Rudyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Katarzyna Maria Bednorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy Nowe 

2. Patrycja Małgorzata Dziubany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Dominika Klaudia Kałęka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bojszowy Nowe 

4. Małgorzata Teresa Kiczmal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

5. Wiktoria Karolina Kokoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerczyniec 

6. Gabriela Grażyna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

7. Michał Adam Ryguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

8. Krystyna Barbara Wojtuń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy 

9. Przemysław Błażej Żołneczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bojszowy Nowe 

 

 


